

Åhus Beachhandboll 16 och 21 juli:

Idrott på barns villkor - häng med i debatten!

16 juli:

Idrott på barns villkor

För att uppmärksamma de riktlinjer som finns för barnidrott har Skåneidrotten tagit fram en skylt som kan ses runt om i Skånes idrottsmiljöer och så även i år under arrangemanget i Åhus för att väcka uppmärksamhet och samtal kring barnidrott.

VÄLKOMMEN

Här pågår ofta barnidrott – tänk på följande:

BARN ÄR INTE SMÅ ELITIDROTTARE

DOMAREN ÄR MÄNSKLIG

LEDARNA ÄR OFTAST IDEELLA

FÖRÄLDRAR HEJAR PÅ ALLA

BARNIDROTT SKA BYGGA PÅ LEK OCH GLÄDJE



Samverkan i Skåne - ett projekt för bättre barnidrott

13.30 på scen: Paneldebatt, Idrott på barns villkor.

I panelen ser vi aktiva barn, ledare och föräldrar från lokala idrottsföreningar.

12.00-17.00 Workshops i aktivitetsfältet.

Skåneidrotten finns på plats med workshops för föräldrar och aktiva. Föräldrar har möjlighet att göra föräldrastestet – vilken typ av idrottsförälder är jag? Barn och unga kan komma med sitt lag eller själv och göra sin egen skylt på temat "Idrott på mina villkor". Skåneidrottens personal finns på plats och samtalar gärna om idrottens riktlinjer för barnidrott.

21 juli:

Från triangel till rektangel för en sund barn- och ungdomsidrott



13.30 på scen: Föreläsning med Emme Adébo, verksamhetschef inom Skånsk handboll.

Emme brinner för utvecklingsfrågor och att verksamheten skall utgå från en sund barn- och ungdomsvärdegrund. Skånsk handboll tror på samspelet mellan bredd och elit och genom att behålla så många spelare som möjligt så länge som möjligt i verksamheten kan handbollen växa ytterligare. Skånsk handboll ligger i framkant av utvecklingen i landet, men det finns många områden som vi tillsammans kan förbättra! Hur kan vi tänka annorlunda i framtiden och vad finns det för kunskap att ta lärdom av?

Välkommen!

Ingen anmälan krävs och hela programmet är kostnadsfritt. Om ni har några frågor och funderingar kontakta:

Jenny Hellberg, Skåneidrotten,
jenny.hellberg@skaneidrotten.se

eller

Emme Adébo, Skånes handbollsförbund
emme@skanskhandboll.se